
 

Uchwała nr 24/VI/2023/ZO 

Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg 

we Wrocławiu z dnia 26 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie: przedłożenia uchwał Prezydium Zarządu Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we 

Wrocławiu  

 

Na podstawie § 47 pkt 1 w zw. z § 48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. Zarząd PZW Okręg we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Przyjmuje się bez zmian i uchyleń poniżej wymienione uchwały podjęte przez Prezydium Zarządu Polskiego 

Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu w dniach 29.05.2023 r. oraz 1.06.2023 r.tj.: 

- uchwałę 62/V/2023/Prezydium w sprawie zatwierdzenia kosztów obsługi serwisowej i gwarancji kotłowni 

olejowej kondensacyjnej w Szczodrem, 

- uchwałę 63/V/2023/Prezydium w sprawie zatwierdzenie dodatkowych środków finansowych na 

wynagrodzenia dla pracowników PZW Okręg we Wrocławiu,  

- uchwałę 64/V/2023/Prezydium w sprawie rekomendacji na stanowisko Komendanta Powiatowego Społecznej 

Straży Rybackiej powiatu górowskiego, 

 - uchwałę 65/V/2023/Prezydium w sprawie wprowadzenia systemu elektronicznego głosowania uchwał 

Okręgowej Komisji ds. Młodzieży Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu,  

 - uchwałę 66/V/2023/Prezydium w sprawie zatwierdzenia zasad finansowania zawodników reprezentujących 

PZW Okręg we Wrocławiu w Centralnych Imprezach Wędkarskich organizowanych pod patronatem Rady ds. 

Młodzieży,  

 - uchwałę 67/V/2023/Prezydium w sprawie przyznania nagród pracownikom Polskiego Związku 

Wędkarskiego Okręg we Wrocławiu,  

- uchwałę 68/V/2023/Prezydium w sprawie przyznania nagrody pieniężnej Dyrektorowi Biura Zarządu PZW 

Okręg we Wrocławiu, 

- uchwałę 69/V/2023/Prezydium w sprawie wprowadzenia zasady „złów i wypuść” na obwodach rybackich 

rzeki Odry nr 3,4, 5 i 6, 

- uchwałę nr 70/V/2023/Prezydium w sprawie pełnomocnictwa dla Prezesa Zarządu Okręgu, Dyrektora Biura 

Zarządu Okręgu oraz Radcy Prawnego Okręgu do reprezentowania PZW Okręg we Wrocławiu w sporze 

majątkowym pomiędzy PZW Okręg we Wrocławiu i PZW Okręg w Wałbrzychu oraz wyrażenia zgody na 

udział w postępowaniu mediacyjnym.  

 

 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 

   Sekretarz ZO PZW                    Prezes ZO PZW 

we Wrocławiu        we Wrocławiu 

Paweł Oczachowski             Andrzej Świętach 

 

 

Głosowało: 

ZA    -  

PRZECIW   -  

WSTRZYMAŁO SIĘ  -  


